
Списки лиц, подавших документы 27.08.2020
	Направление подготовки:
	44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
	
	Заочная форма обучения, 5,5 лет, на базе соо, ЕНФ
бакалавриат

	Образовательная программа
	Безопасность жизнедеятельности и Естественнонаучное образование

	Число мест на бюджет (КЦП) — 15, из них:
       квота лиц с особыми правами — 2
       квота целевого приема — 3
Число мест с оплатой стоимости обучения — 10
Принятые сокращения:
КЦП – контрольные цифры приёма
ИД – индивидуальные достижения:
Диплом с отличием – Наличие  диплома  о  среднем  профессиональном образовании с отличием; Золотой значок ГТО – Наличие  золотого  знака  отличия  Всероссийского  физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) и  удостоверения к  нему установленного образца
ВИ – вступительные испытания:
био – Биология; общ – Обществознание; р.я – Русский язык
	
	Число заявлений:
    на бюджет (КЦП) — 15
    на места с оплатой стоимости обучения —2



Выписка из приказа о зачислении № 04/Z-208 от 27.08.2020 г.
Зачислить с 1 октября 2020 года на 1 курс заочного отделения следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания:

	В рамках квоты лиц, имеющих особые права 

	

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Сумма баллов
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	общ
	био
	р.я
	
	
	
	

	1
	Журонова Валерия Андреевна
	168
	72
	53
	43
	0
	нет
	да
	



	Общий конкурс 

	

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Сумма баллов
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	общ
	био
	р.я
	
	
	
	

	1
	Кочешова Марина Ивановна
	248
	85
	73
	85
	5
	нет
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом с отличием — 5

	2
	Дремина Екатерина Валерьевна
	215
	81
	60
	74
	0
	нет
	да
	

	3
	АбушоваШахла Аскер Заде кызы
	214
	79
	70
	65
	0
	нет
	да
	

	4
	Фидулина Елена Алексеевна
	213
	67
	86
	60
	0
	нет
	да
	

	5
	Босина Лия Васильевна
	212
	75
	68
	69
	0
	нет
	да
	

	6
	Аникин Виктор Александрович
	202
	72
	55
	75
	0
	нет
	да
	

	7
	Павлов Максим Николаевич
	193
	56
	44
	93
	0
	нет
	да
	

	8
	Кузнецова Ульяна Сергеевна
	183
	53
	59
	71
	0
	нет
	да
	

	9
	Кайзер Анастасия Владимировна
	177
	58
	68
	51
	0
	нет
	да
	

	10
	Комаров Вячеслав Александрович
	176
	74
	53
	49
	0
	нет
	да
	

	11
	Никулина Анна Александровна
	176
	48
	61
	67
	0
	нет
	да
	

	12
	Зубкова Елизавета Валерьевна
	172
	59
	60
	48
	5
	нет
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом с отличием — 5

	13
	Петрасюк Ольга Максимовна
	170
	57
	65
	48
	0
	нет
	да
	

	14
	РахмангуловаЭлизаНаисовна
	170
	50
	57
	63
	0
	нет
	да
	






	По договору (заявлений — 2)

	

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Сумма баллов
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	общ
	био
	р.я
	
	
	
	

	1
	АбушоваШахла Аскер Задекызы
	214
	79
	70
	65
	0
	нет
	нет
	

	2
	Ишматова Анна Сергеевна
	208
	55
	72
	76
	5
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом с отличием — 5











	Направление подготовки:
	44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
	
	Заочная форма обучения, 5,5 лет, на базе соо, ЕНФ
бакалавриат

	Образовательная программа
	 Биология и Химия

	Число мест на бюджет (КЦП) — 15, из них:
       квота лиц с особыми правами — 2
       квота целевого приема — 3
Число мест с оплатой стоимости обучения — 10
Принятые сокращения:
КЦП – контрольные цифры приёма
ИД – индивидуальные достижения:
Аттестат с отличием – Наличие  аттестата  о  среднем  общем  образовании  с  отличием; Диплом с отличием – Наличие  диплома  о  среднем  профессиональном образовании с отличием
ВИ – вступительные испытания:
био – Биология; общ – Обществознание; р.я – Русский язык
	
	Число заявлений:
    на бюджет (КЦП) — 14
    на места с оплатой стоимости обучения — 3



Выписка из приказа о зачислении № 04/Z-208 от 27.08.2020 г.
Зачислить с 1 октября 2020 года на 1 курс заочного отделения следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания:

	В рамках квоты лиц, имеющих особые права 

	

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Сумма баллов
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	общ
	био
	р.я
	
	
	
	

	1
	Каширина Ирина Юрьевна
	245
	78
	72
	95
	0
	нет
	да
	





	Общий конкурс 

	

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Сумма баллов
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	общ
	био
	р.я
	
	
	
	

	1
	Зверева Дарья Александровна
	258
	63
	90
	100
	5
	нет
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Аттестат с отличием — 5

	2
	Томилова Дарья Михайловна
	236
	87
	77
	67
	5
	нет
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом с отличием — 5

	3
	Васильева Анжелика Михайловна
	212
	69
	66
	72
	5
	нет
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом с отличием — 5

	4
	Стынга Анна Петровна
	210
	67
	76
	62
	5
	нет
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом с отличием — 5

	5
	Лысов Алексей Олегович
	202
	67
	63
	72
	0
	нет
	да
	

	6
	Уварова Валентина Владимировна
	192
	61
	52
	79
	0
	нет
	да
	

	7
	Осадчий Владимир Валерьевич
	182
	60
	52
	70
	0
	нет
	да
	

	8
	Валиева РуннэлияИлдусовна
	179
	61
	64
	54
	0
	нет
	да
	

	9
	Кобелева Алена Леонидовна
	166
	46
	56
	64
	0
	нет
	да
	

	10
	Михеева Виктория Алексеевна
	162
	53
	44
	65
	0
	нет
	да
	

	11
	Ратникова Елизавета Романовна
	155
	44
	46
	65
	0
	нет
	да
	

	12
	Заславская Евгения Яковлевна
	154
	48
	42
	64
	0
	нет
	да
	

	13
	Потапова Светлана Николаевна
	148
	44
	43
	61
	0
	нет
	да
	

	14
	Брагина Валентина Олеговна
	145
	45
	40
	60
	0
	нет
	да
	

	  
По договору (заявлений — 3)

	

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Сумма баллов
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	общ
	био
	р.я
	
	
	
	

	1
	Васильева Анна Валентиновна
	253
	85
	76
	92
	0
	нет
	нет
	

	2
	Батуева София Игоревна
	171
	54
	48
	69
	0
	нет
	нет
	

	3
	Никитина Алина Юрьевна
	153
	47
	40
	66
	0
	нет
	нет
	




